
S00AP00WN8O2

Dodatek č. 4
ke smlouvě o poskytování služeb podpory

k programovému vybavení
___________ č. TP/MIS/Prostějov

I. Smluvní strany

Objednatel:

Obchodní jméno Statutární město Prostějov
náměstí T. G. Masaryka 130/14
796 01 Prostějov

Zástupce objednatele: Mgr. František Jura
primátor

IČ 00288659
CZ00288659DIČ

Česká spořitelna, a.s. Prostějov
27-1505517309/0800

Bankovní spojení
Číslo účtu

a

Zhotovitel:

Obchodní jméno GEOVAP, spol. s r. o.
Čechovo nábřeží 1790
530 03 Pardubice

Ing. Robert Matulík
jednatel

Zástupce organizace

IČ 15049248
CZ15049248DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

CITIBANK, a.s.
2020870109/2600

zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou C.234 vedenou u Krajského soudu
v Hradci Králové



Dodatek č. 4 ke smlouvě TP/MIS/Prostéjov

II. Úvodní ustanovení
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 28. 12. 2004 Smlouvu o poskytování služeb 
podpory k programovému vybavení č. TP/MIS/Prostějov (dále jen "Smlouva").

III. Předmět dodatku č. 4
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 4 dohodly na změně Smlouvy takto:

1. Předmět plnění dle čl. II.. odst. 2. smlouvy Služby technické podpory na vyžádání se mění 
takto:

A: Podpora provozu
- provedeni instalace a konfigurace aplikačního SW
- provedení transformace a migrace digitálních dat

B: Tvorba, úpravy a konzultace aplikačního SW
- provedení analytických, návrhových, programátorských a jiných prací, jejichž 

výsledkem je změna stávající funkčnosti SW
- odborné konzultace k problematice aplikačního SW

C: Systémová infrastrukturní podpora
- systémová podpora infrastrukturního prostředí nutná pro činnost aplikačního SW
- provedení záchrany a obnovy dat SW (v případě výpadku systému, pokud záchranu 

a obnovu dat je možné provést)
- systémové činnosti související s aplikačním SW
- jiné činnosti podpory provozu aplikačního SW dle požadavků objednatele 

D: Školeni uživatelů

2. Tabulka č. 1 Přílohy č. 1 Smlouvy se nahrazuje Tabulkou č. 1 "Příloha č. 1 - Specifikace 
TAPV a ceník technické podpory", tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku č. 4.

3. Tabulka č. 2 Přílohy č. 1 Smlouvy se nahrazuje Tabulkou č. 2 "Příloha č. 1 - Specifikace 
TAPV a ceník technické podpory", tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku č. 4.

4. Počínaje dnem 1. 1. 2020 je zhotovitel oprávněn upravovat ceny dle Tabulky č.1 a 
Tabulky č. 2 Přílohy č. 1 Dodatku č. 4 v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index 
růstu spotřebitelských cen) stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý 
kalendářní rok. V případě, že by míra inflace přesáhla hodnotu 2%, je zhotovitel oprávněn 
navýšit cenu maximálně o 2%. Tato úprava cen musí být objednavateli oznámena 
nejméně 14 dni před uplatněním od následujícího kalendářního čtvrtletí.

IV. Závěrečná ujednání
1. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. První platba dle 

tohoto Dodatku č. 4 bude provedena za měsíc duben 2019.

2. Tento dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel 
zašle informaci Zhotoviteli o uveřejněni smlouvy v Registru smluv.

3. Dodatek č. 3 ze dne 7. 6. 2017 se dnem účinnosti tohoto Dodatku č. 4 ruší.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

GEOVAP, spol. s r. o. 2 Statutární město Prostějov



Dodatek č 4 ke smlouvé TP/MIS/Prostéjov

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto
Dodatku č. 4 potvrzují svým podpisem.

6. Tento Dodatek č. 4 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží zhotovitel po jednom
a objednatel po dvou vyhotoveních.

V Pardubicích, dne: 21. 03. 2019 V Prostějově, dne:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Robert Matulík
jednatel

Mg :rantišek Jur
Drimátor

GEOVAP, spol. s r. o. 3 Statutární město Prostějov



1Dodatek č. 4 ke smlouvě TP/MIS/Prostéjov

Příloha č. 1 - Specifikace TAPV a ceník technické podpory 
Tabulka č. 1
Modul Cena bez 

DPH (Kč)
DPH 21% Cena s DPH

(Kč) (Kč)

Subsystém Obyvatelstva a UIR
- neomez, licence 
Registr obyvatel 110 000,00 23 100,00 133 100,00
Volby 30 000,00 6 300,00 36 300,00
Tiskové sestavy 40 000,00 

30 000,00
8 400,00 48 400,00

Územně identifikační registr 6 300,00 36 300,00
Matrika 40 000,00 8 400,00 48 400,00
Celkem 250 000,00 52 500,00 302 500,00
Majetkový subsystém Pozemky
- neomez, licence 
Registr evidence nemovitostí 60 000,00 12 600,00 72 600,00
Pozemky v majetku města 30 000,00 6 300,00 36 300,00
Pronájmy pozemků 40 000,00 8 400,00 48 400,00
Prodeje/nákupy pozemku
Věcná břemena na pozemku

40 000,00 8 400,00 48 400,00
40 000,00 8 400,00 48 400,00

Inventarizace pozemků 20 000,00 4 200,00 24 200,00
Celkem se slevou 200 000,00 42 000,00 242 000,00

145 200,00Katastrální mapa - neomez, licence
GS Web - grafický prohlížeč - 20 licenci

120 000,00 25 200,00
108 000,00 22 680,00 130 680,00

GS Web - grafický prohlížeč - rozšíření na
40 licencí 76 800,00 16 128,00 92 928,00
GeoStore - 1 licence 48 500,00 10 185,00 58 685,00
EXPES (Export dat externích subjektů)
- neomez, licence 50 000,00 10 500,00 60 500,00
projekt ÚAP - neomez, licence 128 000,00 26 880,00 154 880,00

24 200,00GeoStore V6 - rozšíření na 2 licence 20 000,00 4 200,00
GSHTML - neomezená licence 80 000,00 16 800,00 96 800,00
GeoStore V6 - 3. licence 30 000,00 6 300,00 36 300,00
Vidimace a legalizace 45 000,00 9 450,00 54 450,00
Celková cena TAPV 1 156 300,00 242 823,00 1 399 123,00
TP 1,67 % měsíčně 19 310,20 4 055,10 23 365,30

GEOVAP, spol. s r. o. 4 Statutární město Prostějov



Dodatek č. 4 ke smlouvě TP/MIS/Prostéjov

Tabulka č. 2

Činnost Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

A: Podpora provozu 990,00 Kč/hod. 207,90 1 197,90 Kč/hod.

B: Tvorba, úpravy a konzultace 1 250,00 Kč/hod. 262,50 1 512,50 Kč/hod.

C: Systémová infrastrukturní podpora 1 500,00 Kč/hod. 315,00 1 815,00 Kč/hod.

D: Školení pro max. 4 osoby
D: Školení pro 5 a více osob

2 000,00 Kč/hod.
individuální

420,00 2 420,00,00
Kč/hod.

Při pracích prováděných u objednatele mimo sídlo firmy GEOVAP, spol. s r.o. (pracoviště
Pardubice, Čechovo nábřeží 1790 nebo Brno, Štefánikova 61) v rámci služeb technické
podpory na vyžádání budou účtovány prokazatelně účelně vynaložené cestovní náklady,
které zahrnují náklady na dopravu osobním automobilem za cenu 12 Kč /km bez DPH,
DPH 2,50 Kč a cena celkem včetně DPH 14,50 Kč.

GEOVAP, spol. s r. o. 5 Statutární město Prostějov


